续 签 聘 用 合 同 书

     浙大宁波理工学院（甲方）与乙方              同志（职工号:           ）续签聘用合同，原双方签订的《宁波市事业聘用合同书》内容不变。续聘合同期限为 2022 年 7 月 1 日至 2025 年 6 月 30 日。原聘用合同未尽事宜或变更原聘用合同内容，双方约定如下：

1.  如无特殊情况填写“无”
2.
甲方（盖章）：                       乙方（签字）：

甲方法定代表人（盖章）：

（委托代理人）

   年   月   日                            年   月   日
备注：本合同一式四份，人事处、学院（或单位）、本人各执一份，一份入本人档案。